令和４年１１月１６日

保護者 様

大村市立西大村小学校

校  長  都外川 潔

下校時刻の変更について（お知らせ）

向寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より、本校教育活動に御理解、御支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、職員研修のため、１２月５日からの一週間、日課及び下校時刻を下記のとおり

変更させていただきます。

 保護者の皆様におかれましては、御理解と御協力の程よろしくお願いします。

記

 １ 期 間   令和４年１２月 ５日（月） ～ １２月 ９日（金）

 ２ 日 課   １校時  ８：１０ ～  ８：５５

         ２校時  ９：０５ ～  ９：５０

         ３校時 １０：００ ～ １０：４５

         ４校時 １０：５５ ～ １１：４０

         ５校時 １１：５０ ～ １２：３５

         給 食 １２：３５ ～ １３：２５

         学 活 １３：２５ ～ １３：４０

         下  校  １３：４０ ～ （全学年）

３ 備 考

（１）下校後の過ごし方につきましては、各学級で指導しますが、御家庭でも

      御配慮をお願いします。

   （２）通常の日課より、給食開始の時刻が３５分程遅くなります。朝食をし

っかりとって登校するようお願いします。